

Data e hora da consulta: 28/02/2023 14:58

Usuário: ***.451.434-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
70008	TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO RIO G.DO NORTE	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
05.792.645/0001-28	AVENIDA RUI BARBOSA, 215 TIROL, NATAL -RN	59015-290
Município	UF	Telefone
NATAL	RN	(84)3654-6000

Ano	Tipo	Número
2023	NE	201

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	167636	1000000000	339030	70213	ADM MATMAN

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
24/02/2023	Ordinário	pae- 929/2023	0,0000	595,35

Favorecido

Código	Nome	CEP
10.463.704/0001-54	AGRA COMERCIO DE FERRAMENTAS LTDA	58400-126
Endereço	UF	Telefone
VIGOLVINO WANDERLEY 112 LOJA 02 CENTRO	PB	(83)9372-2003 3322-7759
Município	UF	Telefone
CAMPINA GRANDE	PB	(83)9372-2003 3322-7759

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea
126	PREGAO	1	-	-	-
Ato Normativo	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea	
LEI 10.520 / 2002	1	-	-	-	

Descrição

AQUISIÇÃO DE FERRAMENTAS - ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 06/2023-TRE/RN- PREGÃO ELETRÔNICO Nº 114/2022- TRE/RN - PAE -929/2023

Local da Entrega

COJE-NATAL/RN

Informação Complementar

07000805001142022 - UASG Minuta: 070008

Sistema de Origem

COMPASNET-ME

Data e hora da consulta: 28/02/2023 14:58

Usuário: ***.451.434-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	595,35

Subelemento 42 - FERRAMENTAS

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	Item compra: 00025 - ALICATE UNIVERSAL, MATERIAL AÇO CROMO VANÁDIO, MATERIAL CABO PLÁSTICO, TIPO CABO ISOLADO 1.000 VOLTS, TIPO CORTE LATERAL, COMPRIMENTO 8 POL	108,35

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
24/02/2023	Inclusão	5,00000	21,6700	108,35

Seq.	Descrição	Valor do Item
002	Item compra: 00028 - CHAVE AJUSTÁVEL, MATERIAL AÇO-LIGA ALTA RESISTÊNCIA, TAMANHO 8 POL, ABERTURA 7 8 POL, APLICAÇÃO MANUTENÇÃO ELÉTRICA, ACABAMENTO SUPERFICIAL FOSFATIZADO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS MODELO SUECO, INCLINAÇÃO DE CABEÇA EM RELAÇÃO AO, PESO 260 G	134,50

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
24/02/2023	Inclusão	5,00000	26,9000	134,50

Seq.	Descrição	Valor do Item
003	Item compra: 00030 - JOGO CHAVE, MATERIAL AÇO CROMO VANÁDIO, TIPO COMBINADA, QUANTIDADE PEÇAS 10, APLICAÇÃO CONSERTOS EM GERAL, COMPONENTES 1/4"; 5/16"; 3/8"; 7/16"; 1/2"; 9/ 16"; 5/8"; 11/1 6	244,50

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
24/02/2023	Inclusão	5,00000	48,9000	244,50

Seq.	Descrição	Valor do Item
004	Item compra: 00045 - DISCO CORTE, MATERIAL AÇO DIAMANTADO, DIÂMETRO 180 MM, DIÂMETRO FURO 22,23 MM, APLICAÇÃO CONCRETO E ALVENARIA, ESPESSURA 1,50 MM	108,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
24/02/2023	Inclusão	30,00000	3,6000	108,00

Assinaturas

Ordenador de Despesa

SIMONE MARIA DE OLIVEIRA SOARES MELLO

***.116.214-**

27/02/2023 18:45:11

Data e hora da consulta: 28/02/2023 14:58

Usuário: ***.451.434-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Assinaturas

Gestor Financeiro

GLAUBER RANIERE ALVES

***.451.434-**

27/02/2023 16:38:09

Versão	Data/Hora	Operação
002	27/02/2023 18:45:11	Alteração